aeroBIKE.ee

Luhike distants 44 km

Koht VKI N Nr Sind
koht koht
1 1 369 1997
2 2 360 1997
3 3 362 1997
4 4 363 1997
5 5 367 1997
6 6 365 1997
7 7 361 1997
8 8 372 1998
9 1 375 1967
10 1 379 1999
11 9 508 1998
12 10 366 1997
13 2 1094 1971
14 11 382 1998
15 3 590 1966
16 2 370 1999
17 12 412 1997
18 13 368 1997
19 14 377 1997
20 1 493 1978
21 15 374 1998
22 16 381 1998
23 4 951 1965
24 5 371 1966
25 17 498 1997
26 3 548 1999
27 1 423 1974
28 1 380 1997
29 2 953 1978
30 18 411 1998
31 19 392 1998
32 20 481 1997
33 3 1045 1983
34 21 408 1998
35 6 1111 1966
36 4 1230 1983
37 4 406 2000
38 22 1180 1997
39 5 385 1983
40 23 1065 1997
41 5 687 1999
42 24 405 1998
43 7 1182 1968
44 25 507 1998
45 6 448 1979
46 2 1095 1976
47 6 709 2000
48 1 694 1951
49 1 418 1994
50 8 1183 1973
51 9 404 1973
52 7 389 1999
53 3 160 1973

Leht1/8

Filter Maanteekarikasari 2013
5. etapp Pandivere 23. Rattaralli

3.08.2013

FiniSiprotokoll
Etapi paremusjarjestus

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency

Etapi vG@itja keskmine kiirus 38,456 km/h

Nimi, Eesnimi

Tonismann, Carl
Vendelin, Mart-Anton
Latte, Raimo
Jurman, Roger
Kéivumagi, Georg
Tomingas, Rando
Juss, Jannar
Vaar, Jaagup
Nurm, Eke

Premet, Karl-Brent
Annus, Oviar-Gregor
Reisenbuk, Erik
Israel, Olavi
Bernans, Helge
Kuhlap, Kaupo
Némm, Karel Georg
Tammaa, Kristjan
Stalberg, Tair
Nirgi, Sten Eric
Ebras, Kristo
Lepik, Siim
Luusepp, Martin
Baginski, Mariusz
Prukkel, Jaanus
Penjam, Mark
Kempi, Sander
Ansip, Evelin
Kalm, Kelly

Oolo, Marek

Liik, Alari-Fred
Varik, Joan Markus
Vaga, Kristo Enn
Buliakov, Vitalii
Tolp, Brayn
Példre, Urmas
valk, Annes
Kutser, Karmo
Luik, Taavi
Karlis, Veiko
Pesor, Siim

Saar, Randar
Voso, Karl-Mattias
Maiste, Magnus
Mudr, Hans-Patric
Slavski, Meelis
Kaarjarv, Maris
Pajur, Markus
Rammo, Aapo
Kristal, Kaspar
Paas, Meelis
Kaldma, Tanel
Sepa, Risto

Koll, Pirje

3. august

VkI

M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M-U17
M40
M-U15
M-U17
M-U17
M40
M-U17
M40
M-U15
M-U17
M-U17
M-U17
M30
M-U17
M-U17
M40
M40
M-U17
M-U15
N30+
N-U17
M30
M-U17
M-U17
M-U17
M30
M-U17
M40
M30
M-U15
M-U17
M30
M-U17
M-U15
M-U17
M40
M-U17
M30
N30+
M-U15
M60+
M-U30
M40
M40
M-U15
N30+

16:14

Meeskond Aeg/ Punkte
Kaotus

1h08'39" 350

Jalgrattaklubi VIKO - 324

TU ASK 1 1" 313

Rein Taaramae Rattaklubi | - 307

TU ASK 1 on 304

4" 301

Jalgrattaklubi VIKO 11" 298

- 296

- 294

Parnu Kalev Spordikool 11 12" 292

Parnu Kalev Spordikool | - 290

AB Logistika Grupp 2 13" 289

14" 288

16" 287

27" 286

32" 285

Kuusalu Rattaklubi 35" 284

AB Logistika Grupp 2 38" 283

Johvi Spordikool 39" 282

43" 281

- 280

Parnu Kalev Spordikool I - 279

- 278

44" 277

Rein Taaramae Rattaklubi | - 276

- 275

- 274

Sparta 1 - 273

45" 272

A Le Coq 1 - 271

Parnu Kalev Spordikool 11 - 270

AB Logistika Grupp 2 46" 269

- 268

Parnu Kalev Spordikool 11 - 267

47" 266

- 265

1'05" 264

1'06" 263

2'12" 262

2'21" 261

3'08" 260

- 259

- 258

Parnu Kalev Spordikool 11 3'10" 257

- 256

- 255

311" 254

- 253

5'46" 252

6'20" 251

- 250

Rein Taaramae Rattaklubi | 6'29" 249

Peloton/T.U.K.Lastefond 6'30" 248

»
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 44 km

Koht VKI N
koht koht
54 4
55 5
56 26
57 10
58 2
59 8
60 9
61 3
62 10
63 11
64 4
65 12
66 13
67 7
68 11
69 2
70 5
71 3
72 4
73 14
74 15
75 1
76 16
77 5
78 6
79 8
80 12
81 17
82 13
83 14
84 2
85 9
86 2
87 10
88 11
89 3
90 18
91 12
92 7
93 15
94 19
95 20
96 21
97 22
98 3
99 6
100 16
101 13
102 6
103 23
104 17
105 8
106 18
107 4
108 7
109 4
110 5
Leht2/8

Nr

420
400
1017
417
376
427
390
413
422
806
1189
681
663
447
1064
443
475
677
451
1184
394
558
678
813
434
339
399
393
459
1006
1177
1190
436
426
664
416
1234
995
457
738
665
1173
419
1018
1082
927
474
918
336
471
557
463
472
410
490
1174
938

Sind

1974
1974
1997
1967
1953
1999
1999
1946
1999
1971
1945
1971
1970
1983
2000
1999
1946
1998
1999
1971
1968
1960
1971
1999
1997
1978
2001
1970
1999
2002
1954
1977
1985
1975
1975
1985
1968
1983
2000
2000
1967
1971
1969
1971
1963
1951
2000
1978
1979
1973
2002
2002
2002
1962
1952
1989
1990

Filter Maanteekarikasari 2013
5. etapp Pandivere 23. Rattaralli

3.08.2013

Nimi, Eesnimi

Ansip, Ethel
Palumaa, Pille
Pachel, Robin
Raiesmaa, Eldur
Pennert, Vladimir
Sankmann, Joosep
Joeadar, Marten
Kuusk, Enn
Timusk, Sander
P6lluste, Priit
Valk, Hillar
Soodla, Oole
varnik, Ahti
Linnamae, Taavi
Pesor, Kaur

Lang, Kart
Treufeldt, Ulo
Tammoja, Gerlin
Ojasild, Kersti Johanna
Piirioja, Kalle
Kulm, Urmas
Viidemann, Mati
Tammoja, Raimond
Luht, Laura Helene
Kramma, Merli
Liivorg, Kaupo
Lootus, Stefan
Laanerand, Janek
Tonso, Joosep
Kupp, Artur
Lepik, Hillar
Vares, Kristo
Mihkelsaar, Rauno
Kabanen, Kalmer
varnik, Alar
Uljas, Harri
Lainemde, Andres
Mark, Taavi
Tigane, Ethel-Brigita
Koll, Rihard
valja, Arvo
Kelder, Margus
Liik, Margus
Pachel, Kristo
Kiris, Andres
Joever, Aavo
Nirgi, Robin
Anneljas, Elar
Juul, Mari-Liis
Meidla, Margus
Meidla, Marten Mihkel
Tuisk, Aidi Gerde
Meidla, Martin Mihkel
Kaar, Aare
Vaindlo, Raul
Krimann, Asko
Kristal, Kaur

3. august

VkI

N30+
N30+
M-U17
M40
M60+
M-U15
M-U15
M60+
M-U15
M40
M60+
M40
M40
M30
M-U15
N-U17
M60+
N-U17
N-U17
M40
M40
M50
M40
N-U17
N-U17
M30
M-U15
M40
M-U15
M-U15
M50
M30
M-U30
M30
M30
M-U30
M40
M30
N-U17
M-U15
M40
M40
M40
M40
M50
M60+
M-U15
M30
N30+
M40
M-U15
N-U17
M-U15
M50
M60+
M-U30
M-U30

16:14

EJL 3. kategooria

Etapi v@itja keskmine kiirus 38,456 km/h

Meeskond

Johvi Spordikool

Parnu Kalev Spordikool 11

Kuusalu Rattaklubi

Santa Monica Networks Ratt

Santa Monica Networks Ratt

Harku vald /7 Ummisjalu

A Le Coq 1

Kuusalu Rattaklubi

Aeg/
Kaotus
6'30"

6'31"

6'34"
6'35"
6'39"
727"
7'28"
7'55"
7'56"
8'00'
8'32"
9'03'
10'00"
10'01"
10'02"
10'10"
11'46"
13'09"
13'11"
13'16"
1317

13'18"
13'19"
13'20"
13'26"
13'27"
13'31"
15'16"
15'17"
16'38"
16'50"
16'51"
16'57"
17'59"
18'44"
20'02"

Punkte

247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191

»
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aeroBIKE.ee

Luhike distants 44 km

Koht VKI N
koht koht
111 5
112 19
113 24
114 14
115 20
116 6
117 25
118 21
119 7
120 26
121 27
122 8
123 9
124 10
125 1
126 11
127 2
128 22
129 3
130 12
131 4
132 8
133 9
134 13
135 15
136 27
137 9
138 5
139 14
140 6
141 1
DNF
Leht3/8

Nr

499
431
1062
552
1224
993
446
1175
1179
1185
452
1181
1186
1178
455
1231
437
1227
469
876
466
453
1118
415
397
1188
941
1063
441
438
1187
445

Sind

1963
2000
1967
1981
2000
1985
1972
2001
1967
1969
1970
1975
1979
1981
1987
1982
1986
1999
1994
1966
1987
1951
1999
1974
1980
1998
1944
1992
1946
1991
1996
2001

Filter Maanteekarikasari 2013
5. etapp Pandivere 23. Rattaralli

3.08.2013

Nimi, Eesnimi

Ellermaa, Riho-Rene
Reiu, Sven
Hansschmidt, Neeme
Linnamae, Lauri
Kirss, Janar
Honga, Joonas
Kukk, Kaido
Lahtvee, Partel
Lobanov, Monica
P6ldmaa, Aivar
Nurmoja, Raul
Léomets, lvi
Stoltsen, Sigrit
Liblikmann, Signe
Jager, llona
Vaarma, Margit
Kaar, Liis
Leenpalu, Rain
Reiu, Liis Marian
Aasorg, Lembe
Laidvere, Marika
Semmel, Aare
Kaasik, Kristella
Berning, Janika
Janes, Jaano
Uusen, Rasmus
Kuriks, Jaak
Hutsi, Mari
Suitso, Piret
Tuisk, Kaidi
Teidla, Kelly
Paul, Marc-Daniel

3. august

VkI

M50
M-U15
M40
M30
M-U15
M-U30
M40
M-U15
N30+
M40
M40
N30+
N30+
N30+
N-U30
N30+
N-U30
M-U15
N-U30
N30+
N-U30
M60+
N-U17
N30+
M30
M-U17
M60+
N-U30
N30+
N-U30
N-U19
M-U15

16:14

EJL 3. kategooria

Etapi v@itja keskmine kiirus 38,456 km/h

Meeskond

Harku vald /7 Ummisjalu

Sigma & Relekter Rattaklub

Tervisesport

Kuusalu Rattaklubi

Aeg/
Kaotus
20'14"
21'49"
22'37"
23'00"
23'12"
23'57"
24'00"
24'02"
24'04"
25'55"
27'28"
28'05"
32'26"
33'33"
33'49"
33'50"
35'25"
35'26"
38'40"
39'04"
40'50"
40'51"
43'00"
48'38"
53'15"
58'00"
Katkestas

Punkte

190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160

0

»
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